МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ погынжо

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2018 г. 594-П
от №

О Законе Республики Марий Эл
"О внесении изменений в статью 4 Закона Республики Марий Эл

"О порядке организации и ведения регистра муниципальных
нормативных правовых актов в Республике Марий Эл"

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Принять Закон Республики Марий Эл "О внесении изменений

в статью 4 Закона Республики Марий Эл "О порядке организации и ведения
регистра муниципальных нормативных правовых актов в Республике
Марий Эл".

2. Направить Закон Республики Марий Эл "О внесении изменений
в статью 4 Закона Республики Марий Эл "О порядке организации и ведения
регистра муниципальных нормативных правовых актов в Республике
Марий Эл" Главе Республики Марий Эл для подписания.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собр

Республики Марий G Ю.А.Минаков

002352 *